

				чулары	
7	“МАНАСЧЫ” конкурсу	Окуучуларды; баалуулуктарга үйрөтүү		Тарыхчылар	5-декабрь
8	Тарых жумалыгы	Мугалимдердин методикалык даярдыгын жана адистик деңгээлин көтөрүү		Тарыхчы мугалимдер	5-9-декабрь
9	Чынгыз Айтматовго арналган “Жазуучулар күнү” кечеси	Окуучуларды; баалуулуктарга үйрөтүү		Орус, англис тилчилер	Декабрь
10	Кышкы концерт (Жаңы жылдык майрам)	Окуучуларды; баалуулуктарга үйрөтүү		Класс жетекчилер	26-декабрь
11	Мугалимдердин иш кагаздарынын түзүлүшүндө тиешелүү талаптардын сакталышынын абалы, – EDUPAGE тиркемесинде; – Календарлык тематикалык пландарда; –Тексттик, цифралык отчетторунда;	Документтердин аткарылышын контролдоону уюштуруу алардын өз убагында жана сапаттуу аткарылышын камсыздоо.		Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Декабрь
12	Предметтер боюнча алынган жазма иштер: – EDUPAGE тиркемесине түшүрүлүшү; – Анализденилиши; – Програмага дал келүүсү; – Окуу планынын аткарылышы;	Документтердин аткарылышын контролдоону уюштуруу алардын өз убагында жана сапаттуу аткарылышын камсыздоо.		Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Декабрь

13	Окуучулардын билим сапатынын мониторингинин класстар жана предметтер боюнча чыгарылышы / Мугалимдер кеңеши (жалпы мектеп чогулушу)	Билим сапатынын жогорулашын камсыздоо	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Декабрь
14	1-жарым жылдыктын жыйынтыгы боюнча ата-энелер чогулушу	Окуучулардын билим сапаты, жүрүм-туруму тууралуу маалымат берилет.	Жалпы мугалимдер	28-декабрь

Январь

№	Иш-чаралардын аталышы	Күтүлүүчү натыйжалары	Аткаруучу тууралуу маалымат	Мөөнөтү
1	2	3	4	5
	Предмет аралык байланышты арттыруу	Окуучулардын компетенттүүлүгүн калыптандыруу	Предметтик мугалимдер.	Январь
	Класстык саатардын өтүлүшүн көзөмөлдөө	Окуучуларга Ата Мекендик, жалпы адамзаттык, улуттук рухмй баалуулуктарды түшүндүрүү.	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Январь
	Мугалимдердин сабактарына	Ар бир мугалимге анализ	Окуу-тарбия	Январь

катышуу.	берилет.	иштери боюнча директордун орун басары	
STEM-билим берүүнүн көргөзмөлүү ачык сабактарын уюштуруу.	— балдарды келечекте эң көп талап кылынган, артыкчылыктуу кесиптерге даярдоо болуп эсептелет	Предметтик мугалимдер	Январь
1. MAGIS :Темаларды жана суроолорду ташпыруу	MAGIS – сынагына суроолорду даярдоо	Предметтик мугалимдер	10-январь
Ийгиликтүү кесип ээлери менен биргеликте жолугушууларды уюштуруу (программист, экономист, актер ж.б)	Окуучуларды кесипке шыктандыруу	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Январь
Укук корго органдары менен биргеликте кылмыштуулукту алдын-алуучу иш-чара алып баруу (лекция)	Окуучуларды баалуулуктарга үйрөтүү	Атайын адистер	Январь
Биология, география жана химия боюнча декада	Мугалимдердин методикалык даярдыгын жана адистик денгээлин көтөрүү	Биология, география жана химия мугалимдери	Январь

Февраль

№	Иш-чаралардын аталышы	Күтүлүүчү натыйжалары	Аткаруучу тууралуу маалымат	Мөөнөтү
1	2	3	4	5
	Предмет аралык байланышты арттыруу	Окуучулардын компетеннттүүлүгүн калыптандыруу	Предметтик мугалимдер.	Февраль
	Класстык саатардын өтүлүшүн көзөмөлдөө	Окуучуларга Ата Мекендик, жалпы адамзаттык, улуттук рухий баалуулуктарды түшүндүрүү.	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Февраль
	Мугалимдердин сабактарына катышуу.	Ар бир мугалимге анализ берилет.	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Февраль
	Жолдо жүрүү эрежелери, өзгөчө кырдаалдарга байланыштуу боюнча	Окуучуларды баалуулуктарга үйрөтүү	Атайын адис	Февраль
	Ийгиликтүү кесип ээлери менен биргеликте жолугушууларды уюштуруу (програмист, экономист, актер ж.б)	Окуучуларды кесипке шыктандыруу	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Февраль
	Англис тили боюнча декада	Мугалимдердин	Англис тили	13-17-

		методикалык даярдыгын жана адистик денгээлин көтөрүү	мугалимдери	Февраль
	Ата Мекенди коргоо күнүнө арналган программа	Окуучуларды баалуулуктарга үйрөтүү		Февраль

Март

№	Иш-чаралардын аталышы	Күтүлүүчү натыйжалары	Аткаруучу тууралуу маалымат	Мөөнөтү
1	2	3	4	5
	Предмет аралык байланышты арттыруу	Окуучулардын компетеннттүүлүгүн калыптандыруу	Предметтик мугалимдер.	Март
	Класстык саяаттын өгүлүшүн көзөмөлдөө	Окуучуларга Ата Мекендик, жалпы адамзаттык, улуттук рухий баалуулуктарды түшүндүрүү.	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Март
	Мугалимдердин сабактарына катышуу.	Ар бир мугалимге анализ берилет.	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Март
	STEM-билим берүүнүн	— балдарды келечекте эң	Предметтик	Март

	көргөзмөлүү ачык сабактарын уюштуруу.	көп талап кылынган, артыкчылыктуу кесиптерге даярдоо болуп эсептелет	мугалимдер.	
	"АК КАЛПАК КҮНҮ"	Улуттук баш кийимдердин баалуулугун, аларды урматтап сактап кийип жүрүү керек экенин билишет.	Класс жетекчилер	6-март
	8-март	Окуучуларды баалуулуктарга үйрөтүү	Класс жетекчилер	7-март
	"Чанаккале" майрамы	Окуучуларды баалуулуктарга үйрөтүү	Класс жетекчилер	16-март
	"Нооруз" майрамы	Окуучуларды баалуулуктарга үйрөтүү	Класс жетекчилер	17-март
	Мугалимдердин иш кагаздарынын түзүлүшүндө тиешелүү талаптардын сакталышынын абалы, – EDUPAGE тиркемесинде; – Календарлык тематикалык пландарда; –Тексттик, цифралык отчетторунда;	Документтердин аткарылышынын контролдоону уюштуруу алардын өз убагында жана сапаттуу аткарылышын камсыздоо.	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Март
	Предметтер боюнча алынган жазма иштер: – EDUPAGE тиркемесине түшүрүлүшү;	Документтердин аткарылышынын контролдоону уюштуруу алардын өз убагында жана	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Март

	– Анализденилиши; – Програмага дал келүүсү; – Окуу планынын аткарылышы;	сапаттуу аткарылышын камсыздоо.		
	Окуучулардын билим сапатынын мониторингинин класстар жана предметтер боюнча чыгарылышы	Окуучулардын чейректик баалары көзөмөлдөнөт.	Класс жетекчилер	Март

Апрель

№	Иш-чаралардын аталышы	Күтүлүүчү натыйжалары	Аткаруучу тууралуу маалымат	Мөөнөтү
1	2	3	4	5
	Предмет аралык байланышты арттыруу	Окуучулардын компетенттүүлүгүн калыптандыруу	Предметтик мугалимдер	Апрель
	Класстык саатардын өтүлүшүн көзөмөлдөө	Окуучуларга Ата Мекендик, жалпы адамзаттык, улуттук рухий баалуулуктарды түшүндүрүү.	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Апрель
	Мугалимдердин сабактарына катышуу.	Ар бир мугалимге анализ берилет.	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	Апрель

STEM-билим берүүнүн көргөзмөлүү ачык сабактарын уюштуруу.	— балдарды келечекте эң көп талап кылынган, артыкчылыктуу кесиптерге даярдоо болуп эсептелет	Предметтик мугалимдер	Апрель
MAGIS : Темаларды жана суроолорду тапшыруу	MAGIS – сынагына суроолорду даярдоо	Предметтик мугалимдер	5-апрель
Ийгиликтүү кесип ээлери менен биргеликте жолугушууларды уюштуруу (программист, экономист, актер ж.б)	Окуучуларды кесипке шыктандыруу	Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары	апрель
Ден-соолук жумалыгы	Гигиеналык эрежелер үйрөтүлөт.	Мектеп дарыгери	10-14-апрель
Орус тилинин декадасы	Мугалимдердин методикалык даярдыгын жана адистик денгээлин көтөрүү	Орус тилчи мугалими	17-21-апрель
Мектепте балдар күнү	Окуучуларды баалуулуктарга үйрөтүү	Класс жетекчилер	21-апрель
Башталгыч мектептин декадасы	Мугалимдердин методикалык даярдыгын жана адистик денгээлин көтөрүү	Башталгыч класстар мугалимдери	24-28-апрель

Май

№	Иш-чаралардын аталышы	Күтүлүүчү натыйжалары	Аткаруучу тууралуу маалымат	Мөөнөтү
1	2	3	4	5
	Предмет аралык байланышты арттыруу	Окуучулардын компетенттүүлүгүн калыптандыруу	Предметтик мугалимдер	Май
	Класстык саатардын өгүлүшүн көзөмөлдөө	Окуучуларга Ата Мекендик, жалпы адамзаттык, улуттук рухий баалуулуктарды түшүндүрүү.	Директордун окуу иштери боюнча орун басары	Май
	Мамлекеттик экзамендер жана жыйынтыктоочу аттестацияларынын материалдары, даярдык кэрүү.	Окуучуларды аттестациядан өткөрүүдөгү негизги маселелерди талкуулоо.	Бүтүрүүчү класстын мугалимдери	Май
	Ден-соолук жумалыгы	Гигиеналык эрежелер үйрөтүлөт.	Мектеп дарыгери	2-8-май
	2-жарым жылдыктын жыйынтыгы боюнча ата-энелер чогулушу	Окуучулардын билим сапаты, жүрүм-туруму тууралуу маалымат	Жалпы мугалимдер	23-май

	<p>Мугалимдердин иш кагаздарынын түзүлүшүндө тиешелүү талаптардын сакталышынын абалы, – EDUPAGE тиркемесинде; – Календарлык тематикалык пландарда; –Тексттик, цифралык отчетторунда;</p>	<p>Берилет. Документтердин аткарылышын контролдоону уюштуруу алардын өз убагында жана сапаттуу аткарылышын камсыздоо.</p>	<p>Директордун окуу иштери боюнча орун басары</p>	<p>Май</p>
<p>Предметтер боюнча алынган жазма иштер: – EDUPAGE тиркемесине түшүрүлүшү; – Анализденилиши; – Програмага дал келүүсү; – Окуу планынын аткарылышы;</p>	<p>Документтердин аткарылышын контролдоону уюштуруу алардын өз убагында жана сапаттуу аткарылышын камсыздоо.</p>	<p>Директордун окуу иштери боюнча орун басары</p>	<p>Май</p>	
<p>Окуучулардын билим сапатынын мониторингинин класстар жана предметтер боюнча чыгарылышы</p>	<p>Билим сапатынын жогорулашын камсыздоо</p>	<p>Окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары</p>	<p>24-май</p>	
<p>Акыркы конуроо</p>	<p>Окуучуларды баалуулуктарга үйрөтүү</p>	<p>Бүтүрүүчү класстын мугалимдери</p>	<p>25-май</p>	
<p>Мугалимдер кеңеши (жалпы мектептик чогулуш)</p>	<p>Мугалимдердин жылдык иштеринин отчеттору, окуу планы, баалардын</p>	<p>Директор</p>	<p>Май</p>	

		коюлушу көзөмөлдөнөт	
--	--	----------------------	--

Июнь

№	Иш-чаралардын аталышы	Күтүлүүчү натыйжалары	Аткаруучу тууралуу маалымат	Мөөнөтү
1	2	3	4	5
	Мамлекеттик экзамендер	Бүтүрүүчү класстарды мамлекеттик экзамендин жоболору менен тааныштыруу	Класс жетекчилер	1-22-июнь

055 : АУ

Абдыгайиев. А.